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Fran struktur till genomférande - koncernledningen har forstarkts vilket okar den operativa takten

JAN - JUNI 2025

APRIL - JUNI 2025
. Nettoomsdttningen uppgick till 531,2 MSEK (598,8).

. Nettoomsattningen uppgick till 266,5 MSEK (306,3). . Nefioomsdfiningen minskade med 11 procent (21)

. Nettoomsattningen minskade med 13 procent (-21).
9 P k21) . Operationellt rérelseresultat uppgick fill 1,4 MSEK (-10,9).

. Operationellt rérelseresultat uppgick till 1,0 MSEK (-4,3). )
. Operationell rérelsemarginal uppgick till 0,3 procent (-1,8).
. Operationell rérelsemarginal uppgick fill 0,4 procent (-1,4).

. Kassafldde frén den [dpande verksamheten uppgick till 9,9 MSEK (-53,0).
. Resultat efter skatt uppgick fill -8,5 MSEK (-16,7).

. Resultat per aktie uppgick fill -0,17 SEK (-0,33).

. Kassaflode frén den ldpande verksamheten uppgick till 9,4 MSEK (-9,3).
. Resultat efter skatt uppgick till -8,6 MSEK (-8,9).
. Resultat per aktie uppgick fill - 0,17 SEK (-0,18).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET

+ Fran struktur till genomférande - | april forstarktes koncernledningen och den operativa takien dkade. Tydligare ansvarsférdelning, gemensamma prioriteringar och konkreta handlingsplaner per aoffarsomrade
och land har etablerats.

«  Starkt finansiell kontroll — Som en effekt av ett ver fid forbattrat kassafléde upphdrde GARO:s sarskilda villkor gentemot bank den 30 juni. | juli har tillgénglig checkkredit minskats och &terbetalts med MEUR
2,5.

+  Strategiskt ramavtal inom laddinfrastruktur - | juni tecknades ramavtal for ett stérre laddinfraprojekt i Uppland avseende leverans av laddstationer och DC-snabbladdare - en viktig referens inom svensk
energiinfrastruktur.

+ Fordndrat ledarskap inom E-mobility - | augusti har Niklas Rénndng, affdrsomrédeschef for GARO E-mobility, Idmnat GARO. VD tar Sver det direkta ansvaret for afférsomradet i syfte att driva fortsatt
stabilisering och fértydligad inrikining framét.

GARO



Fran struktur till genomférande - koncernledningen har forstarkts vilket okar den operativa takten

GARO-KONCERNEN! april - juni  april-juni +/- jan-juni jan-juni R12 jan - dec

2025 2024 % 2025 2024 2024
Nettoomsattning, MSEK 266,5 306,3 -13 531,2 598,8 1084,5 1152,0
EBITDA, MSEK 14,3 10,3 25,3 17,8 8,1 0,6
EBITDA-marginal, % 5,4 3,4 4,8 3,0 0,7 0,0
Operationellt rérelseresultat, MSEK 1,0 4,3 1,4 -10,9 5,1 7,2
Operationell rérelsemarginal, % 0,4 -1,4 0,3 -1,8 0,5 0,6
Resultat efter skatt, MSEK -8,6 -8,9 -8,5 -16,7 51,9 -60, 1
Resultat per aktie, SEK 0,17 0,18 0,17 -0,33 -1,04 -1,20
Kassafléde frén den I6pande verksamheten, MSEK 9,4 9,3 9,9 -53,0 27,1 -35,8
Avskrivningar, MSEK 13,3 14,6 26,9 28,8 54,3 56,2
Investeringar, MSEK 2,8 6,3 4,7 10,6 13,7 19,6
Soliditet, % 51,4 49,6 51,4 49,6 51,4 50,0
Eget kapital per aktie, SEK 10,88 11,94 10,88 11,94 10,88 11,11
Avkastning pd eget kapital, % 9,1 4,2 9,1 -4,2 9,1 -10,3
Avkastning pd sysselsatt kapital, % 7,2 0,9 7,2 0,9 7,2 -8,4
Nettoskuld (+) / nettokassa (-}, MSEK 279,6 293,2 279,6 293,2 279,6 285,1
Nettoskuld (+) / nettokassa (-) exkl. IFRS16, MSEK 224,4 224,9 224,4 224,9 2244 222,4
Antal anstallda 389 434 389 434 407 406

1) For definition av nyckeltal se sid 21-23
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VD JONAS KLAREN KOMMENTERAR KVARTALET

STRUKTUREN AR SATT - NU TAR VI NASTA STEG

Vi levererar eft om &n litet men dndé positivt operationellt resultat i kvartalet. Det &r gladjande, men
ocksé nédvandigt. Vi ér @nnu inte dar vi vill vara, men rikiningen &r ratt. Jamfart med féregéende &r
ligger vi efter i bade volym och resultat. Det géller inom béda afférsomradena.

Nu bygger vi for hallbar férbattring, med tydlig prioritering, skarpt ansvarstagande och fullt fokus p& det
vi kan péverka.

GARO ELECTRIFICATION

GARO Electrification stér stabilt, men Sverige dr fortsatt svagare &n vantat. Trots signaler om 6kad
aktivitet inom vissa produkfomréden ser vi Gnnu inte den effekt i férsaliningen som vi hade férvantat oss.
Det &r eft tecken pd aft &terhdmtningen i bygg- och installationsmarknaden tar léngre tid, och att vi maste
anpassa vara insatser darefter.

| kontrast star vara andra marknader. | Norge ser vi en stabilisering och vissa tecken p& &terhamtning. |
Finland 8kar volymerna men marginalerna &r pressade. Irland fortsétter aft leverera starkt resultat och
god tillvaxt och i Storbritannien.

GARO E-MOBILITY

E-mobility &r fortsatt utmanande, inte minst i Sverige. Vi ser en efterslapning i orderingéngen, dér sarskilt
nyare produktkategorier dnnu inte f&tt genomslag. Orderingéngen dkade under juni och vi ser en tydlig
aterkomst for véra LS4-13sningar, som etablerar sig allt starkare pé flera marknader.

Vi har dragit i handbromsen, genomfért kostnadsétgarder och véxlat om till en mer fokuserad go-to-
market-strategi. Vi fokuserar nu pé interna initiativ for att frigéra kapital frén lager. Kassaflodet &r
prioriterat och varje affér utvérderas utifrén Idnsamhet och realisationsméijlighet.

LEDARSKAP OCH ORGANISATIONSFORANDRING

Efter flera &rs ndra samarbete har vi och Niklas Rénnéng gemensamt valt att g& skilda vagar. Det har
varit intensiva &r med bade tillvéixt och omstéllning, och jag vill rikta ett varmt tack till Niklas for hans
insats. Daniel Emilsson tar &ver som landschef fér Sverige, i kombination med sitt ansvar fr
affdrsomrédet Electrification. Jag sjdlv kliver in som interimistisk ledare for affdrsomradet GARO
E-mobility, i syfte att starka vart fokus och tempot i férdndringsresan.

FRAMAT TILLSAMMANS | TEAM GARO

Jag vill vara tydlig, det hér &r ett lagarbete. Vi stér i en tid som kréver mycket av oss alla. Det handlar
inte om att peka ut enskilda individer, det handlar om att tillsammans ta ansvar, géra jobbet och att hélla
ut.

Vi vet vart vi ar pé& vag. Vi har ratt strategi. Nu handlar det om att fortsatta exekvera, varje dag, varje
beslut, varje leverans.

OMVARLD OCH RIKTNING

Vi vet att elekirifiering inte ar en frend, det ar en nddvéndig utveckling. Men trots tydliga behov, fardig
teknik och etablerade afférsmodeller &r marknaden fortfarande avvaktande. Geopolitik, inflation och
réntelége satter tryck p& beslutsfattare, och investeringar skjuts p& framtiden.

Det staller krav pé oss, att fortsdtta férbereda oss, vara redo, men ocksé ha t&lamod. Den verkliga
vandningen kommer, och nér den gor det, behdver vi ha ratt struktur, ratt erbjudande och rétt instdlining
p& plats.

MARKNADSFORUTSATTNINGAR

Kortsiktigt ser vi en fortsatt avvaktande marknad fér e-mobility. Langsiktigt ser vi en god utveckling med
ytterligare utbyggnad av laddinfrastruktur dér marknaden véxer strukturellt med antalet laddbara fordon.

Marknaden fér nybyggnation av sméhus och ldgenheter i Norden har legat p& en lag nivé under forsta
halvéret 2025. Positiva signaler som légre réntor och fallande inflation dverskuggas av negativ global
osdkerhet relaterat till tullar och eskalerande konflikter i olika delar av vérlden. En tydlig vandning i den
nordiska bostadsbyggnationen kan férvantas férst under 2026.

Aven om marknadséterhémtningen har férsenats pa grund av det rédande omvérldslaget, ser GARO
positivt p& de langsiktiga marknadsférutsattningarna, framst drivet av tillvéxt inom laddinfrastruktur, dess
behov av stromfdrsérining samt en aterhdmtning av bostadsbyggandet.

Jonas Klarén
Vd och koncernchef
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Resultat

NETTOOMSATTNINGEN

Det osdkra och varierade marknadslaget fortsatte att paverka forsdliningen i andra kvartalet. Nettoomsdtningen minskade till 266,5
MSEK (306,3) vilket ar 13 procent lagre jamfort med samma kvartal 2024. GARO Electrification tappade 16 MSEK i omsattningen
och affarsomrédet GARO E-mobility uppvisade en minskad fillvéixt om 28 procent, eller 24 MSEK.

Nettoomsattningen for det forsta halvéret 2025 uppgick till 531,2 MSEK (598,8) vilket dr elva procent lagre jamfort med forsta
halvaret 2024.

OPERATIONELLT RORELSERESULTAT

Operationellt rorelseresultat for kvartalet, tillika rorelseresultat, uppgick till 1,0 MSEK jamfért med -4,3 MSEK fér motsvarande kvartal
2024. Operationell rorelsemarginal for kvartalet uppgick till 0,4 procent (-1,4). Rarelseresultatet forklaras i sin helhet av en svag
frsalining, framst inom GARO E-mobility. Genomfért besparingsprogram har haft férvéantad effekt.

Positiv valutaeffekt i kvartalets rorelseresultat uppgick till 1,6 MSEK [negativ 1,1).

Bruttomarginalen har sammantaget legat pa likvardig nivé som de senaste kvartalen, dér starkare marginaler inom GARO
Electrification motverkats av légre bruttomarginal inom GARO E-mobility, eft resultat av férandrad produkimix.

Operationellt rérelseresultatet for perioden januari till och med juni uppgick till 1,4 MSEK (-10,9) vilket gav en rérelsemarginal pa 0,3
procent (-1,8).

FINANSIELLA POSTER

Koncernens finansnetto under kvartalet uppgick fill -10,0 MSEK (-5,4) och inkluderar valutaeffekt frén 1an och terminssakringar.
Rantenettot for kvartalet uppgick till -2,9 MSEK (-3,1). Koncernens finansnetto fér forsta halvéret 2025 uppgick fill -8,0 MSEK (-5,4)

SKATT

Kvartalets resultat efter skatt uppgick till -8,6 MSEK (-8,9) och resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (-0,18). Uppbokad skattefordran
i kvartalet uppgick till 0,4 MSEK {0,9).

Resultat efter skatt for perioden januari fill och med juni uppgick till -8,5 MSEK (-16,7). Resultat per aktie uppgick fill SEK -0,17 (-0,33).

Uppbokad skattefordran fér perioden januari ill och med juni uppgick fill 1,1 MSEK { skatt 0,4).

NETTOOMSATTNINGENS
FORDELNING

per afférsomréde, jan-juni 2025

NETTOOMSATTNINGENS

FORDELNING
per geografiskt omréde, jan-juni 2025

R§RELSERESULTATETS
FORDELNING

per afférsomréde, jan-juni 2025

B GARO E-mobility
GARO Electrification

@Sverige
Norden exkl. Sverige
Europa exkl. Norden

BGARO E-mobility
GARO Electrification
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KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kvartalets kassafldde ifrén den [dpande verksamheten fére forandringar av rérelsekapitalet uppgick till 0,3 MSEK (-1,7). Kassaflddet
frén den [3pande verksamheten efter férandring av rérelsekapitalet uppgick till 9,4 MSEK (-9,3), dér frigérande av kapital frén lager
tillsammans med generell férandring av kundfordringar och leverantérsskulder forklarar kvartalets kassaflode. Kapitalbindning i lager
har under kvartalet netto minskat med 4,3 MSEK.

GARO har sedan tidigare en deposition hos leverantdr for bestdllda, men énnu ej avropade, order fér material. Depositionen, som dr
i Euro, har varit ofdréndrad under kvartalet och uppgick vid periodens slut till motsvarande 43,6 MSEK.

Investeringarna under kvartalet uppgick till netto 2,8 MSEK (6,3) dar 0,6 MSEK under kvartalet var hanférligt till produktutveckling
(3,3). Investeringar under forsta halvaret 2025 uppgér till 4,7 MSEK (10,6). Nytijanderdttstillgangar (leasing- och hyreskontrakt) har
under kvartalet netto minskat med 3,7 MSEK (-2,8).

LIKVIDITET OCH FINANSIELL STALLNING

Koncernens nettoskuld uppgick vid periodens slut till 279,6 MSEK (293,2). Koncernens netftoskuld exklusive leasingskulder, det vill
saga effekter av IFRS 16, uppgick till 224,4 MSEK (224,9). Disponibel likviditet i koncernen, inklusive outnytjade
checkrdkningskrediter, uppgick till 75,9 MSEK (64,8) och soliditeten uppgick till 51,4 procent (49,6).

GARO har sedan november 2024 ingétt avial med banken om sarskilda villkor kopplade till koncernens kassafléde dver tid. Per den
30 juni 2025 uppfyllde aterigen GARO de sarskilda villkoren. Efter kvartalets utgdng har GARO éaterbetalat 2,5 Meuro av tillganglig

checkkredit, vartefter de sarskilda villkoren kopplat till koncernens kassaflode har upphart.

GARO-AKTIEN

Antalet aktier uppgick vid periodens slut ill 50 000 000 (50 000 000). Genomsnittligt antal aktier uppgick under andra kvartalet
2025 till 50 000 000 (50 000 000). Den 30 juni 2025 stangde aktiekursen p& 20,0 SEK (26,75)

| samband med &rsstdmman 2025 beslutades om tvé riktade emissioner om totalt 950 000 teckningsoptioner for ledande
befattningshavare. Programmet har tre érs 16ptid och beddms bidra fill uppfyllnad av GAROs langsiktiga afférsplan, strategi och
finansiella mal. Under andra kvartalet har VD och koncernchef tecknat 500 000 optioner.

HANDELSER EFTER KVARTALETS UTGANG

Det har fram till denna rapports publicering inte skeft ndgra andra vasentliga handelser eller framkommit information om
forhéllanden, varken gynnsamma eller ogynnsamma, som motiverar ytterligare upplysningar.

450
400
350
300
250
200
150
100
50
0

70,0
60,0
50,0
40,0
30,0
20,0
10,0

0,0

-10,0

NETTOOMSATTNING, KONCERNEN

1500
1300

1100

Q3-22 Q4-22 Q1-23 Q2-23 Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q4-24 Q1-25 Q2-25

mmmmm Nettoomsattning, MSEK (vénsterskala)

Nettoomsattning R12, MSEK (hdgerskala)

OPERATIONELLT RORELSERESULTAT, KONCERNEN

230,0
180,0
130,0
80,0
30,0

-20,0
Q3-22 Q4-22* Q1-23 Q2-23 Q3-23 Q4-23* Q1-24 Q2-24 Q3-24* Q4-24 Q1-25* Q2-25

mmm Rorelseresultat (justerat™), MSEK (vansterskala)

GARO

e Just rorelseresultat R12, MSEK (hdgerskala)



Affarsomrade GARO Electrification

GARO ELECTRIFICATION Trons Taom aoms aom M2 oo
Nettoomsattning MSEK 206,0 221,9 410,2 430,0 831,4 851,3
Tillvaxt % -7 -5 -5 -1 -3 6
Operationellt rérelseresultat MSEK 15,2 20,4 32,5 37,3 79,1 84,4
Operationell rérelsemarginal % 7.4 2,2 7,9 8,7 2,5 9,9
Investeringar MSEK 2,7 2,9 4,0 4,3 7,5 7,9
Avskrivningar MSEK 6,1 6,5 12,3 13,1 24,7 25,5
Antal anstallda 268 268 268 268 278 281
Andel férsélining per produktomréde;

Installation % 68 63 67 63 64 65
Projekt % 28 32 28 32 28 30
Tillfallig el % 4 5 5 5 8 5

For definition av nyckeltal se sid 21-23
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OMSATTNING OCH RESULTAT

Nettoomsdttningen inom affdrsomradet uppgick till 206,0 MSEK vilket var 16 MSEK lagre jémfort med samma
kvartal féreg&ende &r. Den dvergripande marknaden fér afférsomrédet Electrification var under kvartalet
varierande. Medan Sverige upplevde en betydande nedgdng, frémst inom produktomréadet Projekt, lyckades
andra marknader évertrdffa forvéntningarna. Under kvartalet var férsdliningen i Sverige 14 procent légre jamfort
med samma kvartal 2024. Norden och uppvisade en minskad tillvaxt pé 12 procent, medan évriga Europa
uppvisade en tillvéixt pd 10 procent, déar framfér allt férsaliningen pa Irland var fortsatt stark i kvartalet.

Det operationellt rérelseresultat for andra kvartalet, tillika rérelseresultat, uppgick fill 15,2 MSEK (20,4} vilket gav
en operationell rérelsemarginal pa 7,4 procent (9,2). Det pdgdende ERP projektet belastar afférsomrédet, vilket
tillsammans med pressade priser och légre férsdlining inom produktomradet Projekt, forklarar den lagre
|5nsamheten.

Affarsomradets operationella rérelseresultat for frsta halvaret 2025 uppgick till 32,5 MSEK (37,3) och
rorelseresultatet for forsta halvaret uppgick till 29,6 MSEK (37,7).

VERKSAMHETEN

Férsaliningen inom produktomréde Installation lég pé likartade nivéer som motsvarande period féregéende ér
medan férséliningen inom produktomréde Projekt och Tillfallig el minskade med 19 procent vardera jamfért med
samma kvartal 2024. Hela férséljningsnedgéngen inom produktomrédet Projekt kan hanféras till Sverige, medan
de andra marknaderna hade en god utveckling om &n frén lagre nivéer. Verksamheterna pé Irland, i
Storbritannien och i Norge fortsétter att visa en positiv trend. Genom breddat produktprogram noteras ékad
férsalining och forbétirad [dnsamhet i dessa lander.

Sammantaget &r uppfatiningen att férsaliningen har stabiliserats pé en &g nivé i Norden. GARO fokuserar nu pé
att utdka och bredda produkterbjudandet fill nya marknadssegment, och har fortsatt positiva kunddialoger kring
detta.

MARKNADEN

Marknaden fér nybyggnation av sméhus och lagenheter i Sverige l&g kvar p& en mycket lag nivé under forsta
halvéret 2025. Positiva signaler som lagre rantor och fallande inflation éverskuggas av negativ global osdkerhet
relaterat fill tullar och eskalerande konflikter i olika delar av vérlden. Dessutom saknas kraftfulla &tgarder fran
regeringen for aft &teruppta bostadsbyggandet, varfér GAROs dvergripande bedémning &r aft en tydlig vandning
i den nordiska bostadsbyggnationen kan férvantas férst under 2026.

Nar byggverksamheten dkar kommer detta gradvis att driva en dkad efterfrégan pé GAROs produkter inom detta
aofférsomrade.

GARO



Affarsomrade GARO E-mobility

OMSATTNING OCH RESULTAT

Nettoomsdttningen inom affdrsomradet GARO E-mobility uppgick till 60,5 MSEK att jamfdras med 84,4 MSEK
samma kvartal 2024, vilket gav en minskad tillvéixt p& 28 procent eller 24 MSEK. | Sverige dkade farsaljningen med
5 procent. Fér évriga Norden och Europa exklusive Sverige har férsdliningen minskat med 7 respektive 18 miljoner
SEK jamfort med motsvarande kvartal féregéende ér.

Operationellt rérelseresultat, tillika affarsomradets rorelseresultat, for kvartalet uppgick till -14,2 MSEK (-24,7) och
forklaras i sin helhet av lag forsdljning.

Affarsomrédets operationella rérelseresultat, tillika affarsomrédets rorelseresultat, for férsta halvaret 2025 uppgick fill

31,2 MSEK (-48,3)

VERKSAMHETEN

Efterfragan pé publik destinationsladdning ar fortsatt en stark tillvaxtdrivare inom afférsomrédet E-mobility. Under juni
noterades en okad orderingéngen med en tydlig &terkomst for GAROs LS4-I3sningar, som etablerar sig allt starkare
pé flera marknader.

Under kvartalet utgjorde GARO Entity, den nya laddplatformen, en storre andel av affdrsomrédets totala férsaljning.
Detta ar et styrkebesked och bekraftar marknadens mottagande av plattformen, som nu uppnétt god teknisk stabilitet

och drift.

P& den europeiska marknaden noteras en gradvis okad efterfrégan fér publik AC-laddning, inte enbart fér
personbilar utan @ven fér tunga elfordon. GAROs laddlésningar klarar nya regulatoriska krav pé specifika
marknader, dar exempelvis nya cybersakerhetskrav for laddning har implementerats i Storbritannien. Den tekniska
anpassningen av laddarna har gett positivt genomslag, med 6kade ordervolymer fran den brittiska marknaden.

Tyskland, som dr en viktig marknad inom E-mobility, fortsatter att préiglas av aterhé&llsam efterfragan.

MARKNADEN

Marknaden fér elbilsladdning — E-mobility — ar fortsatt komplex och utmanande. Det makroekonomiska léget skapar
en osdkerhet bland investerarna vilket gér att ménga projekt skjuts pd framtiden. Trots dessa utmaningar lyckas
GARO omvandla sin marknadsnérvaro och kundfokus till konkreta affgrer.

Under kvartalet tecknade GARO ramavtal fér ett laddinfraprojekt i Uppland fér leverans av et stérre antal
laddstationer samt nédgra DC-snabbladdare pé 180 kW. Avialet utgér en strategisk referens som ytterligare starker
positionen inom laddinfrastruktur kopplad till Sveriges kritiska energifdrsorining.

Vidare, i samarbete med grossisten Rexel, har GARO tecknat ett flerdrigt avtal med Ostersunds kommun. Avtalet, som
stracker sig fill 2026 med majlighet fill forlangning, omfattar installation av cirka 700 laddpunkter utspridda Gver
kommunen.

GAROE-MOBILITY april - juni

april- juni  jan - juni jan -juni R12 jan -dec

NYCKELTAL 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomséttning MSEK 60,5 84,4 121,1 168,8 253,0 300,7
Tillvéxt % 28 -45 28 -38 29 35
Operationellt rérelseresultat MSEK -14,2 24,7 31,2 -48,3 -74,0 91,6
Operationell rérelsemarginal % -23,5 29,8 25,8 28,9 -29,3 30,5
Investeringar MSEK 0,2 3,4 0,7 6,2 6,2 11,7
Avskrivningar MSEK 7,2 8,1 14,5 15,7 29,5 30,7
Antal anstallda 121 166 121 166 130 125

Fér definition av nyckeltal se sid 21-23
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GAROs finansiella mal

FORSALININGSTILLVAXT
Tillvéixten ska, dver en konjunkturcykel, organiskt
uppgé till minst 10 procent.
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SOLIDITET
Soliditeten ska ej understiga 30 procent.
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LONSAMHET

Rérelsemarginalen fér koncernen ska, éver en
konjunktureykel, uppgé till minst 10 procent av
nettoomsdattningen.
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UTDELNINGSPOLICY

AVKASTNING
Avkastningen pd eget kapital ska, dver en
konjunkturcykel, uppgé till minst 20 procent.
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Utdelningen ska uppga till cirka 50 procent av bolagets nettoresultat efter skatt.
Utdelningsfdrslaget ska beakta GAROs l&ngsiktiga utdelningspotential samt

koncernens investerings- och konsolideringsbehov i 6vrigt.
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STYRELSENS OCH VERKSTALLANDE DIREKTORENS FORSAKRAN

Verkstdllande direktdren och styrelsen forsakrar att denna kvartalsrapport ger en réttvisande
dversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stdlining och resultat samt beskriver

vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingér i koncernen
stér infor.

Gnosjd den 22 augusti 2025

GARO AB (publ) (org. nr 556051-7772)
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Jonas Lohtander My Back Jonas Klarén

Styrelseledamot Arbetstagarrepresentant Vd och koncernchef




Allmant

VERKSAMHETENS ART

GARO ar eft foretag, som under eget varumdarke, utvecklar, tillverkar och marknadsfér innovativa
produkter och system for elinstallations-marknaden. Verksamhet bedrivs i flera Iénder dér koncernen &r
organiserad i tv& affarsomréden, GARO Electrification och GARO E-mobility. GAROs affdrsidé ar att med

fokus pé innovation, hallbarhet och design utveckla I6nsamma helhetslosningar for elbranschen.
SASONGSVARIATIONER

GAROs verksamhet &r i viss utstrackning foremal for sasongsvariationer. GAROs férsélining ar i allménhet
stabil fran det ena kvartalet till det andra, men kan fluktuera m&nadsvis inom kvartalen. Férsaljningen kan
vara négot légre under semestermanaderna (juli-augusti) och fran december till januari. Under perioder
med hag produktion binder GARO i normalfallet upp rérelsekapital. Likvida medel frigérs fran
rorelsekapitalet efter hdgsdsongen, dé& de producerade varorna har installerats i kundernas anléggningar
och fakturorna har betalats.

HALLBARHETSARBETET

GARO:s héllbarhetsarbete bygger pé& tre fundament som alla ér en del av det strategiska ramverket; klimat,
cirkular ekonomi samt ansvarfullt féretagande. Strategin ligger fill grund fér att méta lagkrav,
marknadsférvantningar, tillvéxt och avkastning fér investerare, samtidigt som den starker upp GAROs
sociala kapital genom att attrahera, uppmuntra och behélla medarbetare. Fér mer information om GAROs
mél for en mer héllbar framtid, hanvisas till GAROs érsredovisning for 2024 sid 28-41

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Som en internationell koncern med geografisk spridning ar GARO exponerad fér eft antal strategiska,
affdrsmdassiga och finansiella risker. Strategisk risk inom GARO definieras som framvéxande risker som
péverkar verksamheten pé& l&ng sikt, sésom tekniska férandringar och makroekonomisk utveckling.
Affarsmassiga risker kan delas in i operativa, h&llbarhetsrelaterade, efterlevnadsregler samt juridiska och
kommersiella risker. De finansiella riskerna inkluderar valutarisker, rénterisker, r&varuprisrisker, skatterisker
med mera. Dessa riskomréden kan alla paverka afféren negativt bade pé léng och kort sikt, men kan
ocks& skapa affdrsmailigheter om de hanteras val. Riskhanteringen inom GARO bérjar i de operativa
ledningsgrupperna dar vasentliga risker fér verksamheten identifieras, f3ljt av en bedémning av
sannolikheten fér att riskerna kommer materialiseras och deras potentiella paverkan. Harefter sker
utvardering och beslut kring eventuella aktiviteter for att eliminera eller minska riskerna. Mer detaljerad
information om GARO:s risker och osékerhetsfaktorer finns beskrivna under not 3 pa sid 60-63 i
arsredovisningen fér 2024. Arsredovisningen finns tillgénglig pd@ www.garogroup.se.

AFFARSOMRADE
GARO delar in sin verksamhet i tvé& affdrsomréden tillika segment; GARO Electrification och GARO E-
mobility.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstdende sker i enlighet med de principer som beskrivs i &rsredovisningen fér 2024,
Inga transaktioner med nérstéende har férekommit under dret med undantag for utbetalning av arvoden fill
styrelse, ersdttningar till ledande befatiningshavare samt transaktioner med koncernbolag.

ANSTALLDA

Antalet anstdllda i koncernen uppgick per den 30 juni 2025 till 389 (434) exklusive uppsagd
arbetsbefriad personal (406 per 31 december 2024).

REDOVISNINGSPRINCIPER

GARO fillampar International Financial Reporting Standards (IFRS redovisningsstandarder), sdsom de
antagits av EU, Arsredovisningslagen (1995:1554) samt rekommendationer och uttalanden frén Radet for
finansiell rapportering. Delérsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34 Del&rsrapportering.
Upplysningar i enlighet med 1AS 34, 16A framkommer forutom i de finansiella rapporterna och dess
tillhérande noter i delarsinformationen pé sidorna 1-20 som utgér en integrerad del av denna finansiella
rapport. Vidare framkommer upplysningar enligt IAS 34.16A samt IFRS 5 férutom i de finansiella
rapporterna och dess tillhdrande noter Gven i dvriga delar av delarsrapporten.

GARO har en fastighet ute till forsdlining och bedémer att det ér hogst sannolikhet att denna kommer att
avyttras inom 6-12 ménader och uppfyller dérmed kriterierna for att redovisa i enlighet med IFRS 5
Anlaggningstillgéingar som innehas for frsalining och avvecklade verksamheter. Innebérden av att en
grupp av fillgéngar och skulder klassificeras som att de innehas fér forsélining &r aft deras redovisade
varden kommer att &tervinnas i huvudsak genom férsélining och inte genom anvéndning. Alla tillgangar
som ingdr i gruppen presenteras pd en separat rad bland tillgdngarna och gruppens alla skulder
presenteras pd en separat rad bland skulderna. Gruppen vérderas till det lagsta av det redovisade vardet
och det verkliga vardet efter avdrag fér férséliningskostnader.

Moderbolagets delarsrapport har uppréttats i enlighet med érsredovisningslagen kapitel 9 och Radet for
finansiell rapporteringsrekommendation RFR 2.

GARO AB tillédmpar samma redovisningsprinciper som i senaste &rsredovisningen.
REVISORNS GRANSKNING

Denna halvarsrapport har inte varit féremdl fér dvergripande granskning av bolagets revisorer.
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

april-juni 2025 april-juni 2024 Jan-juni 2025 Jan-juni 2024 R12 jan - dec 2024
Rorelsens intakter
Nettoomsdttning 266,5 306,3 531,2 598,8 1084,4 1152,0
Ovriga rérelseintakter 2,4 0,1 2,4 0,6 2,5 0,7
Summa rorelsens intakter 268,9 306,4 533,6 599,4 1086,9 1152,7
Aktiverat arbete fér egen rakning 0,1 1,7 0,4 1,8 1,7 3,1
Rorelsens kostnader
R&varor och férnédenheter -142,5 -172,8 -284,6 -333,5 -624,7 -673,6
Ovrigo externa kostnader -40,5 43,7 79,0 89,7 -167,1 -177.8
Personalkostnader 71,5 -80,3 -144,8 -159,0 -284,6 -298,8
Ovriga rérelsekosmader 0,2 1,1 0,2 1,0 4,2 5,1
Avskrivning av immateriella och materiella anldggningstillgdngar -13,3 -14,6 26,9 28,8 -54.3 56,2
Rorelseresultat 1,0 -4,3 -1,5 -10,9 -46,2 -55,6
Resultat fran finansiella poster
Finansiellt nefto -10,0 5,4 -8,0 5,4 -13,9 -11,3
Resultat fore skatt -9,0 -9.8 9,6 -16,3 -60,1 -66,9
Inkomstskatt 0,4 0,9 1,1 0,4 8,3 6,8
Resultat efter skatt -8,6 -8,9 -8,5 -16,7 -51,8 -60,1
Ovrigt totalresultat:
Poster som senare kan aterféras till resultatréakningen
Omrakningsdifferenser 3,9 4,3 4,6 4,3 2,8 6,1
Ovrigt totalresultat netto efter skatt 3,9 4,3 -4,6 4,3 -2,8 6,1
Summa totalresultat for perioden -4,7 -4,6 -13,1 -12,4 -54,6 -54,0
Periodens resultat och summa totalresultat &r i sin helhet hanférligt till moderbolagets
aktieagare
Nyckeltal per aktie
Genomshnittligt antal aktier 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000
Resultat per aktie, fére och efter utspédning, SEK -0,17 -0,18 -0,17 -0,33 -1,04 -1,20

GARO



EBIT samt EBITDA fére och efter justering av engéngskaraktér (operationellt rérelseresultat).

Under férsta kvartalet 2025 har GARO tagit avvecklingskostnader om 2,9 MSEK fér avgdende VD och koncernchef. Under tredje kvartalet 2024
gjordes nedskrivning av varulager av tidigare generationens laddboxar samt kvarvarande utvecklingskostnader fér ett &ldre utgéende DC-sortiment.

Posterna péverkar jamférbarheten i denna delérsrapport.

april - juni april - juni Jan-juni Jan - juni jan - dec
2025 % 2024 % 2025 % 2024 % R12 % 2024 %
EBITDA 143 5,4 10,3 3.4 25,3 4,8 17,8 3,0 8,1 0,7 0,6 0
Kostnader av engdngskaraktar 0 0 +2,9 0 +2,9 0,0
Nedskrivning av lager och
utvecklingskostnader 0 0 0 0 +48,4 +48,4
Operationellt EBITDA 143 5,4 10,3 34 28,2 5.3 17,8 3,0 59,4 54 490 4,3
april - juni april - juni Jan-juni Jan - juni jan - dec
2025 % 2024 % 2025 % 2024 % R12 % 2024 %
Rérelseresultat (EBIT) 1,0 04 4,3 -1,4 1,5 0,3 -10,9 -1,8 46,2 4,3 55,6 4,8
Kostnader av engdngskaraktar 0 0 +2,9 0 +2,9 0,0
Nedskrivning av lager och
utvecklingskostnader 0 0 0 0 +48,4 +48,4
Operationellt rérelseresultat 1,0 04 -4,3 -1,4 1,4 03 -10,9 -1,8 51 05 -7,2 -0,6




KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

2025-06-30  2024-06-30 2024-12-31 2025-06-30  2024-06-30 2024-12-31
TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER
Anlaggningstillgangar Aktiekapital 20,0 20,0 20,0
Immateriella anléggningstillg&ngar 116,3 135,8 126,9 Ovriga reserver 15,3 18,1 19,9
Materiella anléaggningstillgéngar 251,2 282,2 266,7 Annat tillskjutet kapital 3,3 1,5 1,5
Finansiella anlaggningstillgéngar 0,2 2,7 0,3 Annat eget kapital inklusive periodens resultat 505,6 557,5 514,1
Ovriga anlaggningstillgangar 26,9 0 19,9 Summa eget kapital 544,2 597.1 555,5
Summa anléggningstillgangar 394,6 420,7 413,8
Langfristiga skulder
Omséttningstillgangar Skulder till kreditinstitut 62,7 75,9 68,9
Varulager 341,2 405,1 376,1 Leasingskulder 39,3 51,7 46,0
Kundfordringar 229,5 273,6 232,2 Ovriga avsatiningar 6,7 6,6 8,6
Ovriga kortfristiga fordringar 79,1 84,5 68,6 Uppskjutna skatteskulder 0 0 0
Likvida medel 11,2 21,4 16,5 Summa léngfristiga skulder 108,7 134,2 123,5
Summa omséatiningstillgangar 661,1 784,6 693,4
Kortfristiga skulder
Tillgangar till férséljning 4,9 Y 4,9 Skulder till kreditinstitut 169,5 170,3 166,6
Leasingskulder 16,0 16,7 16,6
SUMMA TILLGANGAR 1.060,6 1205,3 1112,1 Leverantorsskulder 113,4 167,0 127,2
Ovriga kortfristiga skulder 105,5 120,0 119,3
Summa korifristiga skulder 404,3 474,0 429,7
Skulder direkt hanforliga till tillgangar till
forsdlijning 3,4 0 3.4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 060,6 1205,3 1112,1

Férandringar i foretagets struktur (avytiring av langsiktig investering)
GARO har en mindre fastighet i Gnosié till forsalining. Fastigheten har ett bokfort varde pé& 4,9 MSEK med

motsvarande bel&ning pé 3,4 MSEK. Fastigheten bedéms ha ett marknadsvdrde motsvarande bokfért varde.

GARO



KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Eget kapital hanforligt till Annat Balanserat Summa
moderforetagets aktiedgare Aktiekapital Reserver tillskjutet resultat eget
Belopp i MSEK kapital kapital
Ingéende eget kapital 1 januari 2024 20,0 13,8 1,5 574,2 609,5
Resultat for perioden 60,1 60,1
Ovrigt totalresultat f5r perioden 6,1 0 6,1
Utgdende eget kapital 31 december 2024 20,0 19,9 1,5 5141 555,5
Ingaende eget kapital 1 januari 2025 20,0 19,9 1,5 514,1 555,5
Resultat for perioden -8,5 -8,5
Ovrigt tillskjutet kapital 1,8 1,8
Ovrigt totalresultat fér perioden 4,6 0 -4,6
Utgaende eget kapital 30 juni 2025 20,0 15,3 3.3 505,6 544,2




JUNGHEINRICH

KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODE | SAMMANDRAG

april - juni  april - juni jan-juni  jan - juni R12 jan - dec
2025 2024 2025 2024 2024
Kassafléde fran den Ipande verksamheten
Rorelseresultat 1,0 4,3 -1,5 -10,9 46,2 55,6
Avskrivningar och nedskrivningar 13,3 14,6 26,9 28,8 54,3 56,2
Betald/erhdllen rénta, inkomstskatt samt justeringar fér poster som inte
ingar i kassaflodet -14,0 11,9 -15,5 9,2 21,8 28,1
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére féréndring
av rorelsekapital 0,3 -1,7 9,9 8,7 29,9 28,7
Foréndring av rérelsekapital
aning(—)/minskning(ﬂ av varulager 6,8 12,4 27,7 2,5 17,3 -12,9
Okning(/minskning(+) av rérelsefordringar 1,2 217 41 35,2 50,6 19.5
Okning(+)/minskning(-) av rorelseskulder
3,5 26,5 23,6 24,0 70,7 71,1
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 9,4 -9,3 9,9 -53,0 27,1 -35,8
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anldggningstillgéngar 0,6 3,3 <1, 3,3 6,3 8,5
Investering i dotterféretag 0 0 0 0 0 0
Investeringar i materiella anléggningstillgéngar 2,2 3,0 7/ 7,3 785 11,1
Awyttring av materiella anldggningstillgéingar 0 0 0 0 2.5 2,5
Kassafléde fran investeringsverksamheten -2,8 -6,3 -4,7 -10,6 -11,3 -17,1
Finansieringsverksamheten
Uppléning /Amortering av l&n 8,6 29,7 2,7 42,2 9.3 35,6
Amortering av leasingskuld 4,4 4,4 8,6 8,7 17,4 17,5
Erhallen teckningsoptionslikvid 1,8 0 1,8 0 1,8 0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -11,2 25,3 -9,5 33,5 -24,9 18,1
Periodens kassaflode -4,6 9,7 -4,3 -30,1 -9,1 -34,8
Kursdifferens i likvida medel 0,2 0,4 =1 (0) 1,5 1,1 1,3
Likvida medel vid periodens bérjan 16,0 11,3 16,5 50,0 21,4 50,0
Likvida medel vid periodens slut 11,2 21,4 11,2 21,4 11,2 16,5

GARO



MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG
Moderbolagets verksamhet omfattar frsaljning inom produktomrédet Installation, produktutveckling, koncernledning,

koncerngemensamma funktioner samt koncernens finansfunktion.

Moderbolagets omsatining uppgick under andra kvartalet till 78,9 MSEK (80,2) av vilket 11,6 MSEK (12,9) utgjordes av
infern omsattning. Rorelseresultatet under kvartalet uppgick till 4,9 MSEK (9,2).

april-juni  april-juni  Jan -juni  jan-juni jan - dec
2025 2024 2025 2024 2024

Rérelsens intdkter
Nettoomséttning 78,9 80,2 151,7 156,4 323,5
Ovriga rérelseintékter 14,5 23,2 29,4 47,9 84,6
Summa intékter 93,3 103,4 181,2 204,3 408,1
Rorelsens kostnader
Réavaror och férnédenheter 51,1 52,0 96,8 99,8 206,8
Ovriga externa kostnader -17,5 -18,9 -34,5 41,9 -82,9
Personalkostnader -18,7 21,9 -39,3 42,7 78,8
Avskrivning av immateriella och materiella
anléggningstillgéngar -1,1 -1,4 2,2 2,8 -5,2
Rérelseresultat 4,9 9,2 8,4 17,1 34,4
Resultat fran finansiella poster
Resultat frén andelar i koncernféretag 0,0 0 -1,1 0,3 1,8
Ranteintakter och liknande resultatposter 4,2 5,2 8,6 11,1 22,6
Rantekostnader och liknande resultatposter 2.7 4,1 7,1 -4,8 -10,3
Resultat fore skatt 6,4 10,3 9.6 23,1 48,5
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 -122,6
Inkomstskatt -1,3 2,1 2,0 -4,8 17,3
Resultat efter skatt 5,1 8,2 7,6 18,3 -56,8

| moderbolaget dterfinns inga poster som redovisas som dvrigt totalresultat varfér summa totalresultat dverensstémmer
med resultat efter skatt.




MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anléggningstillgéngar 3,1 6,3 3,0
Materiella anléggningstillgangar 18,5 18,7 18,6
Andelar i koncernféretag 101,9 83,3 102,6
Ovriga finansiella anléggningstillgangar 85,1 153,5 23,9
Summa anlédggningstillgangar 208,6 261,8 218,1
Omsdittningstillgangar

Varulager 27,7 29,1 26,0
Kundfordringar 65,9 62,0 67,9
Ovriga fordringar 326,1 358,8 376,0
Kassa och bank 0,4 0 0
Summa omséttningstillgangar 420,1 449,8 469,9
SUMMA TILLGANGAR 628,8 711,6 688,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 20,0 20,0 20,0
Fond for egenupparbetade utvecklingsutgifter 2,2 23,1 2,2
Reservfond 2,6 2,6 2,6
Fritt eget kapital inklusive periodens resultat 295,9 340,7 286,5
Summa eget kapital 320,7 386,4 311,3
Avsdttningar 1,1 1,2 1,1
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12,1 16,9 14,5
Summa langfristiga skulder 12,1 16,9 14,5
Korifristiga skulder

Kortfristiga réntebdrande skulder 167,1 163,8 162,7
Kortfristiga ej rantebdrande skulder 127.9 143,2 198,4
Summa korffristiga skulder 295,0 307,0 361,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 628,8 711,6 688,0

| moderbolaget dterfinns inga poster som redovisas som dvrigt totalresultat varfér summa totalresultat dverensstammer med resultat efter skatt.
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OMSATTNING OCH RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

AFFARSOMRADEN

GARO delar in sin verksamhet i tva affarsomraden tillika segment; GARO Electrification och GARO E-mobility.

KVARTALSDATA

Ex'e"f‘f.‘,’"‘s""'f':g Kv2  Kvl Kva Kv3 Kv2 Kvi Kva Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3

peralidrsomrade 2025 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022
GARO E-mobility 60,5 60,6 62,0 70,0 84,4 843 93,9 94,6 152,1 1222 80,6 92,1
GARO Electrification  206,0 2042  221,8 1994  221,9 2082 217,3 2096  233,9 248,1 26172 2249
Totalt koncernen  266,5 264,8 283,8 2694 3063 292,55 311,2 3042 3860 370,3 341,8 317,0
Rérelseresultat per  Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3

affiérsomrade 2025 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022
GARO E-mobility 142 170 22,8 59,4 247 23,6 330 153 45 66 209 04
GARO Electrification 15,2 14,5 26,1 11,4 20,4 169 32,9 20,6 13,7 21,2 298 370
Totalt koncernen 1,0 -2,5 3,3 -48,0 -4,3 -6,7 -0,1 5,3 18,2 27,8 89 37,4

GARO Electrification GARO E-mobility Eliminering Koncernen

Inf f fHa ad Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2

nrormation atidrsomrace 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Intékter

Summa externa intékter 268,1 287,8 103,5 137,3 -105,2 -118,0 266,5 306,3
Summa interna intakter -62,] -65,9 —43,0 -52,9 1 05,2 11 8,0 0,0 0,0
Intékter fran avtal med 206,0 221,9 60,5 84,4 0,0 0,0 266,5 306,3
kunder

Rorelseresultat 15,2 20,4 -14,2 24,7 1,0 4,3
Finansiellt netto -10,0 5,4
Inkomstskatt 0,4 0,9
Resultat efter skatt -8,6 -8,9
INTAKTER PER KUNDENS GEOGRAFISK HEMVIST (JANUARI-JUNI)

Affarsomrade GARO Electrification GARO E-mobility Totalt

2025 2024 forandr 2025 2024 foréndr 2025 2024 forandr
% %. %

Sverige 216,0 251,2 -14 48,6 54,1 -10 264,6 305,3 -13
Norden exkl.

Sverige 54,8 55,6 -1 31,4 40,1 22 86,2 95,7 -10
Europa exkl.

Norden 139,8 123,2 13 41,1 74,6 -45 180,5 197,8 9
Totalt 410,2 430,0 -5 121,1 168,8 -28 531,3 598,8 -11

FORDELNING AV NETTOOMSATTNING PER PRODUKTOMRADE, januari - juni 2025

Binstallation
Projekt

WE-mobility
Tillfallig el

i
Installation 276,0 272,0 1
Projekt 116,9 137,7 -15
Tillfallig el 17,2 20,3 -15
E-mobility 121,1 168,8 28
Totalt 531,2 598,8 -11

GARO



GARO KONCERNEN FLERARSOVERSIKT*

april - april S i.an-. i?n -

- juni juni juni R12 2024 2023 2022 2021 2020 2019

ini 2025 5024 2025 2024
Nettoomsattning MSEK 266,5 306,3 531,2 598,8 1084,5 1152,0 13699 1390,5 12958 1039,8 1008,1
Tillvaxt % -13 21 -11 21 -11 -16 -1 7 25 3 12
EBITDA MSEK 14,3 10,3 253 17,8 8,1 0,6 99,6 188,8 243,0 163,2 1349
EBITDA-marginal % 5,4 3,4 4,8 3,0 0,7 0,0 7,3 13,6 18,8 15,7 13,4
Rorelseresultat, EBIT MSEK 1,0 -4,3 -1,5 -10,9  -46,2 -55,6 51,1 152,8 207,2 1362 1126
Rérelsemarginal % 0,4 -1,4 0,3 1,8 -4,3 -4,8 3,7 11,0 16,0 13,1 11,2
Resultat per aktie, fére och efter
utspddning SEK 0,17 0,18 0,17 0,33 1,04 -1,20 0,63 2,41 3,33 1,91 1,71
Eget kapital, per aktie SEK 10,88 11,94 10,88 11,94 10,88 11,11 12,19 12,28 11,03 8,61 6,86
Utdelning, per aktie SEK e/t e/t e/t e/t e/t e/t 0 0,80 1,40 0,95 0
Utdelning MSEK e/t e/t e/t e/t e/t e/t 0 40,0 70,0 47,5 0
Stangningskurs, aktie SEK 20,0 26,75 20,0 2675 200 23,10 43,52 1086 2160 127,0 614
Avkastning pé eget kapital % 9,1 4,2 9,1 4,2 9,1 -10,3 5,1 20,7 34,0 24,7 26,8
Avkastning pé sysselsaft
kapital % 7,2 0,9 7,2 0,9 7,2 -8,4 7.9 22,1 39,2 32,2 304
Investeringar MSEK 2,8 6,3 4,7 10,6 11,5 19,6 108,2 120,1 45,3 45,3 33,4
Avskrivningar MSEK 13,3 14,6 26,9 28,8 54,3 56,2 48,6 36,0 35,8 26,9 22,3
Soliditet % 51,4 49,6 51,4 49,6 51,4 50,0 50,9 53,2 58,9 579 522
Nettoskuld MSEK 279,6 293,2 2796 293,2 279,6 2851 222,1 143,77 9,4 11,3 456
Nettoskuld / EBITDA ggr 34,7 6,0 34,7 6,0 347 497, 2,2 0,8 0,0 0,1 0,3
Antal anstéllda 389 434 389 434 407 406 478 521 498 412 421

*For definitioner se sid 21-23




Nyckeltal och definitioner

Nyckeltalen i denna rapport beaktar verksamhetens art och bedéms ge relevant information till aktiedgarna och évriga intressenter samtidigt som jémférbarhet med
andra faretag uppnds.

Rorelseresultat, EBIT: Resultat fore finansiella poster och skatt.

Rorelsemarginal, %: Rérelseresultat i procent av nettoomsattning under perioden.

Operationellt rorelseresultat: Resultat fre finansiella poster och skatt med justering for engéngsposter.
Operationell rérelsemarginal, %: Operativt rorelseresultat i procent av neffoomséttning under perioden.

Rérelsekostnader: Summan av forsaljningskostnader, administrationskostnader, vriga rérelseintakter, 6vriga rorelsekostnader, exklusive av- och
nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgangar.

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, SEK: Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antalet aktier vid periodens utgéing.
Eget kapital per aktie, SEK: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgéng.

Avkastning pa eget kapital, %: Resultat efter skatt senaste 12 ménader dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital, %: Roérelseresultat senaste 12 ménader dividerat med sysselsatt kapital.

Soliditet, %: Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Sysselsatt kapital, SEK: Balansomslutning minus kortfristiga skulder justerat for kassa/bank.

Nettoskuld/ EBITDA, ggr: Nettoskuld vid periodens slut i férhéllande till EBITDA de senaste 12 ménaderna.

Antal anstallda: Antal anstdllda i koncernen inklusive inhyrd personal men exklusive uppsagd arbetsbefriad personal.




Alternativa nyckeltal

GARO anvénder vissa finansiella métt som inte &r definierade i de regler fér finansiell rapportering som GARO tilldmpar, sé kallade alternativa nyckeltal. Syftet med dessa
nyckeltal &r att skapa en bétire forstdelse for hur verksamheten utvecklas. Investerare bér betrakta dessa finansiella métt som eft komplement snarare én en ersétning fér finansiell
redovisning enligt IFRS. Det ska sarskilt betonas aft dessa alternativa nyckeltal, sésom de definierats, inte till fullo kan j@mféras med andra bolags nyckeltal med samma

bendmning.

GARO anvander foljande alternativa nyckeltal:

Organisk tillvaxt: Organisk tillvéixt med justering for valutaeffekter frén verksamhet med annan
valuta én SEK. Detta nyckeltal uttrycks i procentenheter av fdreg&ende periods nettoomsdttning.

april- juni april-juni
2025 (MSEK) 2025 (%)
Féregdende kvartal/&r 306,3
Organisk forsdljning /tillvéxt -44,2 -14
Valutaeffekter 4,4 1
Nettoomsdttning fran forvary 0
Redovisad tillvaxt 266,5 -13

EBITDA: Nyckeltalet &r ett uttryck fér rorelseresultatet fére av- och nedskrivningar och definieras s& som

rérelseresultat fre av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal, %: EBITDA i procent av neftoomséttning under perioden.

Nettoskuld: Nettol&neskulden ar ett uttryck fér hur stor den finansiella beléningen ar i bolaget i
absoluta tal efter avdrag fér likvida medel. Nyckeltalet definieras s& som réntebdrande skulder,

leasingskulder enligt IFRS 16 minus rantebarande tillgéngar inklusive likvida medel.

jan - juni jan - juni

2025 2024

Langfristiga réntebdrande skulder 66,1 75,9
Kortfristiga rdntebdrande skulder 169,5 170,3
Leasingskuld enligt definition IFRS16 55,39 68,4
Avgar, likvida medel 1,2 21,4
Nettoskuld 279,6 293,2
Nettoskuld i relation till balansomslutning (%) 26,4 24,3

Nettoskuld exklusive IFRS16: Réntebdrande skulder exklusive leasingskulder enligt IFRS 16

minus rdntebdrande tillgéngar inklusive likvida medel.

april - juni 2025

april - juni 2024

Redovisat rorelseresultat (EBIT) 1,0 4,3
Aferféring avskrivningar 13,3 14,6
EBITDA 14,3 10,3

jan - juni jan - juni

2025 2024

Langfristiga rantebérande skulder 66,1 75,9
Kortfristiga rdntebdrande skulder 169,5 170,3
Leasingskuld enligt definition IFRS16 55,3 68,4
Avgér, likvida medel -11,2 21,4
Aterlaggning Leasingskuld enligt definition IFRS 16 553 68,4
Nettoskuld exklusive IFRS16 224,4 224,9

GARO



Rérelsekapital: GAROs rarelsekapital utgdr en stor del av balansrakningens varde. | syfte aft
optimera koncernens kassagenerering fokuserar ledningen pd utveckling av rérelsekapitalet, dar
nyckeltalet definieras s& som summan av omsétiingstillgéngar minus likvida medel minus

kortfristiga ej rantebdrande skulder, allt berdknat vid periodens slut.

Avkastning pa sysselsatt kapital: Nyckeltalet definieras s& som rérelseresultat senaste 12
ménader dividerat med sysselsatt kapital, allt berdknat vid periodens slut.

jan - juni

jan - juni

2025 2024

ian ;Io‘;': ian ;IOU;: Rorelseresultat senaste 12 manader 46,2 5,9

Omséttningstillgéngar 661,1 784,6 Sysselsatt kapital vid periodens utgang 643,8 654,0

Avgér likvida medel 11,2 21,4 Avkastning péa sysselsatt kapital, % 7,2 0,9
Avgér kortsiktiga ej rantebdrande skulder 218,9 -287,0
Rérelsekapital per balansdagen 431,0 476,2
Rérelsekapital i relation till omsétining (R12), % 39,7 39,3

R12: En summering av utfall frén de senaste 12 manaderna

Avkastning pa eget kapital: Nyckeltalet definieras s& resultat efter skatt senaste 12 mé&nader
dividerat med genomsnittligt eget kapital, allt beraknat vid periodens slut.

Antal anstéllda: Antalet anstillda vid utgéngen av perioden, exklusive uppsagd arbetsbefriad person

2025 2024
Resultat efter skatt senaste 12 manader -51,9 26,0
Eget kapital vid periodens ingang 555,5 609,5
Eget kapital vid periodens utgéng 544,2 5971
Genomsnittligt eget kapital 549,9 603,3
Avkastning pa eget kapital, % 9,1 4,2

GARO



Ekonomisk information

INBJUDAN TILL PRESENTATION FOR PRESS OCH ANALYTIKER

Den 22 augusti 2025 kl. 09.30 presenterar vd och koncernchef Jonas Klarén och CFO Helena Claesson rapporten och besvarar frégor i en telefonkonferens.
Telefonnummer:

Sverige: +46 (0)20 089 0141

Internationellt: ~ +44 (0)207 107 0613

Presentationen som anvands under telefonkonferensen kan laddas ner p& www.garogroup.se, under Investor relations. En inspelning av telefonkonferensen
kommer att vara tillganglig pé bolagets hemsida efterét.

FOR YTTERLIGARE INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:

Jonas Klarén, vd och koncernchef: +46 (0)70 765 90 34

Helena Claesson, finansdirektor: +46 (0)70 676 07 50

FINANSIELL KALENDER

Tredje kvartalet 2025 14 november 2025

FRAMATBLICKANDE INFORMATION

Vissa uttalanden i denna rapport &r framétblickande och det faktiska utfallet kan bli vasentligt annorlunda. Férutom de faktorer som sarskilt framhéllits kan
andra faktorer ha en materiell paverkan pé det faktiska utfallet. S&dana faktorer inbegriper, men dr inte begransade fill, det allmanna ekonomiska laget,
fsrandringar av valutakurser och rantor, politisk utveckling, paverkan av konkurrerande produkter och priser p& dessa, svérigheter vid produktutveckling och
vid kommersialisering, tekniska problem, avbrott i tillgéngen p& ré&varor och kreditforluster avseende storre kunder.

KORT OM GARO

GARO utvecklar och tillverkar innovativa produkter och 16sningar inom el och E-mobility. GARO vinder sig bade till dig som ar yrkesproffs och till dig som &r
slutanvéindare. GAROs varumérke ér din garanti for elsdkerhet, anvandarvanlighet och héllbarhet. GARO startade sin verksamhet 1939 i Gnosjo, dar

huvudkontoret fortsatt finns kvar. Idag ér GARO en internationell koncern med verksamhet i flera lander. Som en grund i GARO:s arbete finns all den kunskap
och erfarenhet som koncernen samlat p& sig frén 1939 fram tills idag.

Denna information ér sédan information som GARO AB ér skyldigt aft offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om
vérdepappersmarknaden. Informationen lémnades, genom ovanstéende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 22 augusti 2025 kl. 08.30
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